

گزارش پایه زایچه تولد

[www.kebrya.com](http://www.kebrya.com)

۲ آذر ۱۴۰۳

## ۱.۰ اطلاعات تولد

نام: الهام

تاریخ تولد (میلادی): ۱۹۹۱/۸/۱۳

تاریخ تولد (شمسی): ۱۳۷۰/۵/۲۲

ساعت تولد: ۱۷:۰۰:۱۹

محل تولد: ایران - شهر تهران

## ۲.۰ جدول سیاره‌ای

سیاره	نشان	خانه	درجه	ناکشاترا
خورشید	Cancer	۸	۲۶ درجه و ۳۴ دقیقه	Ashlesha
ماه	Virgo	۱۰	۱۲ درجه و ۵۶ دقیقه	Hasta
مریخ	Leo	۹	۲۴ درجه و ۲۰ دقیقه	Phalguni Poorva
عطارد	Leo	۹	۱۰ درجه و ۴۶ دقیقه	Magha
زهره	Leo	۹	۱۰ درجه و ۴۴ دقیقه	Magha
مشتری	Cancer	۸	۲۹ درجه و ۴۸ دقیقه	Ashlesha
زحل	Capricorn	۲	۸ درجه و ۲۹ دقیقه	Ashadha Uttara

## ۳.۰ تحلیل طالع (Lagna)

## ۴.۰ تحلیل خورشید

نشان: (Sign) ۴

خانه: (House) ۸

ناکشاترا: (Nakshatra) آسلسا

با قرار گرفتن خورشید در خانه هشتم، احتمالاً تغییرات تحول‌آفرینی را تجربه خواهید کرد که می‌تواند به رشد شخصی قابل توجهی منجر شود. این موقعیت اغلب علاقه عمیقی به اسرار زندگی و تمایل به تحقیق یا کاوش در ناشناخته‌ها ایجاد می‌کند.

قرار داشتن در برج سرطان، حساسیت احساسی شما را افزایش می‌دهد و ممکن است خود را بیشتر با احساسات درونی‌تان هماهنگ ببینید. انرژی پرورش‌دهنده سرطان همراه با طبیعت تحول‌آفرین خانه هشتم نشان‌دهنده دوره‌ای است که در آن شفا و فهم احساسی اهمیت زیادی پیدا می‌کند.

حضور ناکشاترا آلسشا نشان‌دهنده زمانی برای تفکر و کشف خود است. ممکن است احساس کنید که به کشف حقایق پنهان درباره خود یا دیگران جذب شده‌اید. تأثیر این ناکشاترا همچنین می‌تواند توانایی شهودی قوی‌ای را به ارمغان بیاورد که به شما اجازه می‌دهد چیزها را فراتر از ظاهر سطحی‌شان درک کنید.

## ۵.۰ تحلیل ماه

نشان: (Sign) ۶

خانه: (House) ۱۰

ناکشاترا: (Nakshatra) هستا

با قرارگیری ماه در خانه دهم، شغل و تصویر عمومی شما برجسته می‌شود. این زمان برای تمرکز بر دستاوردهای حرفه‌ای و شناخته شدن است. انرژی ماه در اینجا شما را تشویق می‌کند که مسئولیت بگیرید و در محیط کار خود فعال باشید. با بودن در نشان سنبله، ماه رویکردی تحلیلی و جزئی‌نگر به زندگی حرفه‌ای شما می‌آورد. ممکن است خود را در سازماندهی و کارآمدی بیشتر در انجام وظایف بیابید. این زمان مناسبی برای برنامه‌ریزی و اجرای پروژه‌ها با دقت است. حضور ماه در ناکشاترا هستا نشان‌دهنده خلاقیت و مهارت در تلاش‌های شماست. شما توانایی دارید ایده‌های خود را با اجرای مهارتی به واقعیت تبدیل کنید. به غرایز خود اعتماد کنید و از این دوره برای پیشرفت ملموس به سوی اهداف خود استفاده کنید.

## ۶.۰ تحلیل مریخ

نشان: (Sign) ۵

خانه: (House) ۹

ناکشاترا: (Nakshatra) پوروو فالگونی

مریخ در خانه نهم قرار دارد که نشان‌دهنده تمایل قوی به یادگیری عالی، معنویت و سفرهای دوردست است. این موقعیت شما را تشویق می‌کند تا دانش و حکمت فراتر از معمول را جستجو کنید و اغلب به مطالعات فلسفی یا مذهبی بپردازید. با قرار گرفتن در برج اسد، مریخ ویژگی‌های رهبری شما را تقویت کرده و اعتماد به نفس شما را افزایش می‌دهد. احتمالاً شما ابتکار عمل را به دست می‌گیرید و با شجاعت و عزم رهبری می‌کنید. این موقعیت همچنین می‌تواند نشان‌دهنده تمایل قوی برای شناخت و احترام در تلاش‌هایتان باشد.

حضور مریخ در ناکشاترا پوروو فالگونی نشان‌دهنده یک استعداد خلاقانه و هنری است. ممکن است خودتان را به فعالیت‌هایی که اجازه بیان خلاقیتتان را می‌دهد، مانند هنر، موسیقی یا نمایش جذب کنید. این ناکشاترا حس لوکس بودن و راحتی را به ارمغان می‌آورد و شما را ترغیب می‌کند تا از لذت‌های زندگی بهره‌مند شوید در حالی که اهداف خود را دنبال می‌کنید.

## ۷.۰ تحلیل عطارد

نشان: (Sign) ۵

خانه: (House) ۹

ناکشاترا: (Nakshatra) ماقا

با قرارگیری عطارد در خانه نهم، شما به یادگیری عالی و جستجوهای فلسفی تمایل دارید. این موقعیت توانایی شما را در ارتباط برقرار کردن ایده‌های پیچیده با وضوح و فصاحت افزایش می‌دهد، که زمان مناسبی برای تلاش‌های آکادمیک یا به اشتراک‌گذاری دانش خود با دیگران است.

با بودن در برج اسد، عطارد به شما حس اعتماد به نفس و خلاقیت در سبک ارتباطی‌تان می‌بخشد. ممکن است خود را به سمت نقش‌های رهبری جذب کنید که کلماتتان بتوانند الهام‌بخش و انگیزه‌دهنده برای دیگران باشند. این دوره‌ای مساعد برای سخنرانی عمومی یا شرکت در پروژه‌های نویسندگی خلاقانه است.

حضور عطارد در ناکشاترا ماقا نشان‌دهنده ارتباط قوی با سنت و میراث است. ممکن است احساس مسئولیت عمیقی نسبت به حفظ ارزش‌های خانوادگی یا تمرینات فرهنگی داشته باشید. این ناکشاترا همچنین کیفیتی شاهانه به بیان شما می‌بخشد که اجازه می‌دهد از اطرافیان احترام و تحسین کسب کنید.

## ۸.۰ تحلیل زهره

نشان: (Sign) ۵

خانه: (House) ۹

ناکشاترا: (Nakshatra) ماقا

ناهید در خانه نهم تمایل قوی به یادگیری بالاتر و جستجوهای معنوی را به ارمغان می‌آورد. ممکن است خود را به بحث‌های فلسفی و کشف فرهنگ‌ها و سیستم‌های اعتقادی مختلف جذب کنید.

با ناهید در نشان اسد، تمایل بیشتری برای شناخته شدن و قدردانی در تلاش‌هایتان وجود دارد. احتمالاً خلاقیت و عشق خود را به شکلی بزرگ ابراز می‌کنید و از دیگران تحسین می‌طلبید.

بودن در ناکشاترا ماقا، ناهید ویژگی‌های رهبری شما و حس سلطنتی را تقویت می‌کند. ممکن است ارتباط قوی با اجداد و سنت‌های خود احساس کنید و اغلب به میراث خود افتخار کنید.

این موقعیت نشان‌دهنده رابطه هماهنگ با مربیان یا شخصیت‌های پدرا نه است که می‌توانند نقش مهمی در هدایت شما در مسیر زندگی‌تان ایفا کنند.

عشق شما به سفر و ماجراجویی افزایش یافته است، که این زمان عالی برای کشف مقاصد جدیدی است که الهام‌بخش شما هستند و افق‌های شما را گسترش می‌دهند.

## ۹.۰ تحلیل مشتری

نشان: (Sign) ۴

خانه: (House) ۸

ناکشاترا: (Nakshatra) آسلسا

قرارگیری هُرمُز در خانه هشتم نشان‌دهنده دوره‌ای تحول‌زا است که در آن تأمل عمیق و رشد درونی مورد تأکید قرار می‌گیرد. این موقعیت اغلب دانش پنهان را به سطح می‌آورد و شما را تشویق می‌کند تا به اسرار زندگی و معنویت بپردازید. علامت سرطان، که در این زمینه توسط هُرمُز حاکم است، توانایی‌های شهودی و هوش احساسی شما را تقویت می‌کند. ممکن است خود را همدل‌تر و پرورش‌دهنده‌تر ببایید، با توانایی بیشتری برای ارتباط با دیگران در سطحی عمیق. با بودن در ناکشاترا آسلسا، هُرمُز شما را با مهارت‌های ارتباطی متقاعدکننده و حس مشاهده دقیق تجهیز می‌کند. شما پتانسیل تاثیرگذاری بر دیگران با کلمات و بینش‌هایتان را دارید، که این زمان عالی برای نقش‌های آموزشی یا مشاوره‌ای است.

این هم‌راستایی سیاره‌ای نشان‌دهنده دوره‌ای از شفا و بازسازی است. ممکن است احساسات عمیق یا تروماهای گذشته‌ای را کشف کنید که نیاز به حل دارند، که منجر به توانمندسازی شخصی و رهایی از الگوهای قدیمی خواهد شد. از نظر مالی، هُرمُز در خانه هشتم می‌تواند نشان‌دهنده مزایایی از منابع مشترک یا ارثیه‌ها باشد. با این حال، ضروری است که در سرمایه‌گذاری‌ها یا معاملات مشترک در این زمان محتاط باشید.

## ۱۰.۰ تحلیل زحل

نشان: (Sign) ۱۰

خانه: (House) ۲

ناکشاترا: (Nakshatra) اوتارا آشادا

کیوان، که در خانه دوم قرار دارد، بر موضوعات معیشت و گفتار تأکید می‌کند. این موقعیت نشان‌دهنده یک رویکرد منظم به مسائل مالی و ارتباطات است. ممکن است متوجه شوید که تلاش‌های شما برای ساختن ثروت به صورت روش‌مند و کند است اما در نهایت پاداش‌دهنده خواهد بود.

با حضور در برج جدی، نشانه خود کیوان، حس قوی از مسئولیت‌پذیری و عمل‌گرایی را به پیگیری‌های شما می‌آورد. احتمالاً شما به عنوان فردی قابل اعتماد و توانمند در مدیریت منابع دیده می‌شوید که می‌تواند به پیشرفت پایدار در تلاش‌های مالی شما منجر شود.

با کیوان در ناکشاترای اوتارا آشادا، شما دارای توانایی ذاتی برای پشتکار در برابر چالش‌ها هستید. این ناکشاترا به خاطر طبیعت پیروز خود شناخته شده است، که نشان می‌دهد پشتکار شما منجر به موفقیت در غلبه بر موانع مرتبط با دستاوردهای مادی خواهد شد.

تأثیر کیوان در اینجا می‌تواند به صورت یک رویکرد محتاطانه یا محافظه‌کارانه نسبت به خرج کردن و پس‌انداز ظاهر شود. ممکن است ثبات بلندمدت را بر رضایت کوتاه‌مدت ترجیح دهید و اطمینان حاصل کنید که منابع شما عاقلانه مدیریت

می‌شوند.

این موقعیت تشویق‌کننده یک فهم عمیق از ارزش کار سخت و صبر است. همانطور که در این مسیر ادامه می‌دهید، به یاد داشته باشید که درس‌های کیوان اغلب شامل پاداش‌های تأخیری هستند، اما این پاداش‌ها پایدار و بسیار رضایت‌بخش هستند.